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Dziennik ustaw iiaiistwa
dla

królestw i krajów w Eartzie państwa reprezentowanych.

Część XXXIX. — Wydana i  rozesłana dnia 16. lipca 1898.

T r e ś ć :  J\fS 120. R ozporządzenie cesarskie, tyczące się częściowego uchylenia przepisanego w §§. 234 i 235 ustaw y 
z dnia 25. października 1896, obowiązku po trącan ia  podatku przy wypłacie plac służbowych zm iennych.

130.
Rozporządzenie cesarskie z dnia 

8. lipca 1898,
tyczą ce sie częściow ego uchylenia przepisanego 
w  § § . 234 i 235 ustaw y z dnia 25. października 
1896, Dz. u. p. Nr. 220, obowiązku potrącania po­
datku p rzy  w ypłacie płac służbow ych zm iennych.

N a mocy §. 14go ustaw y zasadniczej państw a 
z dn ia  21 . g rudn ia  1 867 , Dz. u. p. Nr. 141 , uznaję 
za stosow ne rozporządzić co następu je :

§• 1.

Przepisany w §§. 2 3 4  i 2 3 5  ustaw y z dnia 
25 . październ ika  1 8 9 6 , Dz. u. p. N r. 2 2 0 , o po ­
datkach osobistych bezpośrednich , obow iązek p o ­
trącan ia  przy w ypłacie p łac służbow ych, zarobni- 
czych i em ery tu r tego rodzaju , który w  §§. 167 i 
168  rzeczonej ustaw y jest oznaczony, podatku  oso- 
b isto-dochodow ego i pensyjnego od tychże p łac i 
odsyłania go do kasy państw a, uchyla się, a  to z wy­
jątkiem  przew idzianym  w  §. 3 i bez uszczuplenia 
u trzym anego nadał w  m ocy a w  §. 201 przew idzia­
nego obow iązku w ypłacających donoszenia o p ła ­
cach zm iennych tego rodzaju.

Za p łace  zm ienne w  duchu  niniejszego p o sta ­
now ienia  uw ażają się tantiem y, taksy obecności, 
czesne, taksy egzam inacyjne, prow izye itp ., tudzież 
zapłaty ugodow e i od sztuki, jakoteż te  zarobki cza­
sow e, k tóre um ów ione są  za okresy nie dłużej jak 
cztery tygodnie trw ające.

§. 2
O dbiorcy takich p łac służbow ych zm iennych 

są  w ięc obow iązani, z w yjątkiem  przypadków  w  §. 3

(Polnisch.)

określonych, p łac ić  bezpośrednio  podatek , jakiby od 
tych p łac był przepisany, a to w term inach  oznaczo 
nych w §. 2 2 6  rzeczonej ustaw y.

§. 3.
Jeżeli służbodaw cy w ypłacają płace zm ienne 

takim  osobom , którym  w ypłacają także p łace  p o d ­
legające po trącan iu  podatku, w  takim  razie co do 
tych p lac zm iennych, zatrzym ują m oc sw oją posta­
now ien ia  §§. 2 3 4  i 2 3 5  powyższej ustaw y.

W  takiż sam  sposób  postępow ać należy z re- 
m uneracyam i, o ile w  m ysi §. 1 67 , 1. 1 nie m ają 
być uw ażane za stałe płace.

Postanow ienia  te nie s tosu ją  się jednak  do 
czesnego, jakoteż do taks egzam inacyjnych (prom o­
cyjnych), w zględnie których §. 1 w chodzi w  w yko­
nan ie  bez ograniczenia.

§• 4 .

R ozporządzenie niniejsze w chodzi w  w ykona­
nie od dnia ogłoszenia w ten  sposób, że zastosow a­
ne być m a już do całego p ierw szorazow ego rozk ładu  
podatku  osobisto-dochodow ego i podatku pensy j­
nego

§• 5.
W ykonanie niniejszego rozporządzen ia  poru- 

czam  Memu M inistrowi skarbu.

Ischl, dn ia  8 . lipca 1 8 9 8 .

Franciszek Józef r. w.
Tłum r. w. 
Wittek r. w.

r. w, 
Kaizl r. w.

Welsersheimb r. w. 
Ruber r . w. 
Kast r. w. 

Baerureither r. w.
Jędrzejowicz r. w .
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